П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

председателя Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

20 апреля 2017 года

г. Ипатово

№ 9
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальной службы аппарата Совета и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утверждённое постановлением главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 июня 2016 г. № 18
В целях реализации в Совете и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края норм Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальной службы аппарата Совета и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение), утверждённое постановлением главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 июня 2016 г. № 18, заменив слова «глава Ипатовского муниципального района Ставропольского края» словами «председатель Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края» в соответствующих падежах.

2. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальной службы аппарата Совета и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 июня 2016 г. № 18, изложив его в прилагаемой редакции.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – юрисконсульта Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Ипатовского муниципального
района Ставропольского края

И.В. Литвинов
Утверждён

постановлением председателя
Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

от 20 апреля 2017 г. № 9
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальной службы аппарата Совета и Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Ткаченко Евгений

Александрович
	заместитель председателя Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Заместитель председателя комиссии:

	Москаленко Елена
Анатольевна
	управляющий делами – юрисконсульт Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Секретарь комиссии:

	Лацинник Юлия

Владимировна
	консультант Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Члены комиссии:

	Деньщикова Елена
Павловна
	председатель Контрольно-счётной комиссии Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Калько Ольга

Михайловна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края (по согласованию)

______________